SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/TB-THPTTHĐ Hội An, ngày 08 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v nhập học cho học sinh lớp 10 năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 1253/QĐ-SGDĐT ngày 26/7/2023 của Sở GD&ĐT

Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024

của các trường trung học phổ thông công lập tỉnh Quảng Nam; Công văn số

1706/SGDĐT-QLCLGDTX ngày 02/08/2023 của Sở GD&ĐT Quảng Nam về việc

làm thủ tục nhập học, chuyển trường đối với thí sinh trúng tuyển và xét tuyển bổ

sung vào lớp 10 trường THPT công lập năm học 2023-2024;

Trường THPT Trần Hưng Đạo thông báo nhập học cho học sinh lớp 10 năm

học 2023-2024 như sau:

1. Thời gian nhập học: Ngày 10 và 11/8/2023

- Buổi sáng: Từ 8h00 đến 10h45

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30

2. Địa điểm nhập học:

Hội trường Trường THPT Trần Hưng Đạo

3. Hồ sơ nhập học:

- Đơn xin nhập học.

- Ảnh 3x4 cm: 2 cái (Ghi rõ thông tin họ tên, ngày sinh phía sau ảnh, bỏ vào

phong bì nhỏ và ảnh mới nhất không đeo khăn quàng).

- Bản sao Giấy khai sinh

- Giấy tờ chứng nhận ưu tiên (nếu có, phải photo công chứng gồm có: chứng

nhận con gia đình liệt sĩ, con thương binh, bệnh binh, con hộ nghèo, cận nghèo,

giấy chứng nhận khuyết tật,…).

Trường THPT Trần Hưng Đạo trân trọng thông báo đến toàn thể quý phụ

huynh và các em học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2023-2024 của Trường

THPT Trần Hưng Đạo được biết và nộp hồ sơ đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- PH và HS lớp 10, NH 2023-2024;
- Tổ Văn phòng;

- Đăng tài trên Website, Fb Đoàn trường;

- Lưu: VT.